[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

26.02.2019

ж.д. ст. Плавица

№ 17
О признании утратившим силу некоторых нормативно правовых актов  принятых постановлением администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет
В связи с приведением в соответствие действующему законодательству Российской Федерации нормативно правовых актов Богородицкого сельского совета, руководствуясь Уставом сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района, администрация сельского поселения Богородицкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет:
- 42 от 26.12.2007 г. «Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи сельского бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств сельского бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита сельского бюджета)»;
- 37 от 29.12.2008 г. «О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи сельского бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств сельского бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита сельского бюджета)»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации

сельского поселения

Богородицкий сельсовет

А.И. Овчинников